lichtline Ein- und Aufbauleuchten

NoviLUX FLEX

ROUND | SQ

Einsatzbereiche

Ausstellungsraume
Sanitarbereiche
Besprechungsraume
Praxen / Flure
Treppenhauser

werkzeuglose

Montage

Jahre c €
[CETETNITE)
IP

UARE

SWITCH

s Aoy

4000 K
6500 K

maximal flexibel
dank einstellbarer
Lichtfarbe

Nutzung als
Auf- oder
Einbauleuchte

Highlights
Nutzung
vorhandener
Deckenausschnitte
@ 55 - 250 mm

Technische Daten

Leuchtenlichtstrom

NoviLUX FLEX ROUND | SQUARE

1.000 | 1.650 | 2.200 Im

Systemleistung

121824 W

Lichtausbeute 83|92|92 Im/W
Abstrahlwinkel 110°

Farbtemperatur 3000 | 4000 | 6500 K
Schaltzyklen > 50.000
Farbwiedergabeindex > 80

Farbtoleranz <5SDCM

Lebensdauer > 25.000 h [L80, B10]
Gewicht 0,2]|0,4|0,6 kg
Spannungsbereich AC 200 - 240 V AC, 50/60 Hz

Spannungsbereich DC

Betriebstemperatur

-20°C bis +40°C

Durchgangsverdrachtung

nein

Anschluss

Anschlussleitung: 2 x 0,75 mm?,
0,2 m (Bei 12K® 0,15 m)

UV-Bestéandig

nein

Dimmbar LED-Phasenan-/abschnittdimmer
Schutzart IP 20

Schlagfestigkeit IK 05

Einsatz im Lebensmittelbereich nein

Abdeckung diffus

Gehéausefarbe weiB

Gehéausewerkstoff PC

Leuchten pro Leitungsschutz B10A

142 (12W) | 115 (18W) | 86 (24W)

Leuchten pro Leitungsschutz C10A

Leuchten pro Leitungsschutz B16A

Leuchten pro Leitungsschutz C16A

Schutzklasse

173|115| 86 s
[}
a
228|184 | 138 ;5
)
276|184 | 138 =
£
Il i}

Abmessungen in mm

P IR e —
_—

Lochausschnitt:

55-125 | 55-175 |

2164|217 | 291

60-250

_
164 | 217 | 291


https://www.lichtline.com/produktfamilie/novilux-flex
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NoviLUX FLEX ROUND | SQUARE

Bestelliibersicht

Produkt

Art.-Nr.

EAN

>

Im

Watt

VAN

@xH|LxBxHmm VE

NoviLUX FLEX ROUND 12 K®

501295160028

4260374017257

3000 K
4000 K
6500 K

1.000

110°

0164 (55-125)x 15 40

NoviLUX FLEX ROUND 18 K®

501895220030

4260374017271

3000 K
4000 K
6500 K

1.650

110°

0216 (55-175)x 15 20

NoviLUX FLEX ROUND 24 K&

502495290032

4260374017295

3000 K
4000 K
6500 K

2.200

24

110°

@291 (60-260)x 15 10

NoviLUX FLEX ROUND NoviLUX FLEX SQUARE

Montage

NoviLUX FLEX SQUARE 12 K8

501295160029

4260374017264

3000 K
4000 K
6500 K

1.000

110°

64 x 164 (65-125)x 15 40

NoviLUX FLEX SQUARE 18 K3

501895220031

4260374017288

3000 K
4000 K
6500 K

1.650

110°

217 x 217 (65-175)x 15 20

NoviLUX FLEX SQUARE 24 K®

502495290033

4260374017301

3000 K
4000 K
6500 K

2.200

24

110°

291 x 291 (0-250)x 15 10

Renovierungen sind gepragt von unvorhersehbaren Situationen. Die ideale
Sanierungslésung fur Downlights bietet hierbei die NoviLUX FLEX, da
vorhandene Aussparungen in Wand und Decke weiterverwendet werden
kénnen! AuBerdem eignet sich die Leuchte auch fUr die Aufbaumontage.
Dank der mitgelieferten Spannfedern ist nicht nur die Montage in
Windeseile erledigt, Sie sparen auch Zeit und Geld flir Uberfllissige
Renovierungsarbeiten.

NEU im Sortiment

Ein- und Aufbau



lichtline GmbH
WeiherstraBe 25
95448 Bayreuth

fon +49 (0) 921 5073789 — 10
fax +49 (0) 921 5073789 — 29
vertrieb@lichtline.com

www.lichtline.com

Ihr lichtline Premium-Partner

C+R Automations- GmbH

Nurnberger StralRe 45
90513 Zirndorf

Tel. +49 (0)911 656587-0
info@crautomation.de
www.crautomation.de
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